
Приложение № 2 

к порядку формирования 

муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) 

муниципальными учреждениями 

 
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) 

 в 2020  году и на плановый период  за  2020 год 

 

от «19» января  2020 г. 

Наименование учреждения Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида  с 

приоритетным осуществлением физического и художественно-эстетического направления развития воспитанников «Ручеек» пгтУни  

Кировской области  

1. Наименование муниципальной услуги (работы): реализация основной общеобразовательной программы дошкольного образования 

2. Потребители муниципальной услуги (работы): дети в возрасте от 2-х месяцев до 8 лет 

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем муниципальной услуги (работы): 

3.1 Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы): 

 

Наименование 

показателя 

Единица 

измерения 

Утверждено  Утверждено на 

отчетную дату 

Исполнено на 

отчетную дату 

Отклонение Причина 

отклонений 
допустимое 

(возможное) 

фактическое 

Доля 

аттестованных 

работников (без 

учета молодых 

специалистов и 

лиц, не 

подлежащих 

аттестации) 

 

Процент 

(отношение 

фактического 

числа 

аттестованных 

педагогов к 

фактическому 

числу 

педагогических 

работников, 

подлежащих 

 

1 квартал – 100 

2 квартал – 100 

3 квартал – 100 

4 квартал -  100 

 

1 квартал - 100 

2 квартал – 100 

3 квартал – 100 

4 квартал - 100 

 

 

1 квартал– 100 

2 квартал -100 

3 квартал -100 

4 квартал - 100 

 

10 

10 

10 

10 

 

0 

0 

0 

0 

 

- 

- 

- 

- 
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аттестации) 

Полнота 

реализации 

образовательной 

программы 

дошкольного 

образования 

Процент 

(отношение 

количества 

реализованных 

часов по видам 

образовательной 

деятельности, к 

общему 

количеству часов 

по видам 

образовательной 

деятельности в 

соответствии с 

утвержденным 

учебным планом 

образовательного 

учреждения) 

 

1 квартал – 100 

2 квартал – 100 

3 квартал – 100 

4 квартал - 100 

 

 

1 квартал – 100 

2 квартал -100 

3 квартал -100 

4 квартал - 100 

 

 

1 квартал– 100 

2 квартал - 100 

3 квартал -100 

4 квартал - 100 

 

10 

10 

10 

10 

 

0 

0 

0 

0 

 

- 

- 

- 

- 

 

Уровень 

освоения 

обучающимися 

образовательной 

программы 

Процент 

(выводится на 

основании 

результатов 

диагностики 

освоения 

обучающимися 

образовательной 

программы) 

 

1 квартал – 100 

2 квартал – 100 

3 квартал -100 

4 квартал - 100 

 

 

1 квартал – 100 

2 квартал – 100 

3 квартал – 100 

4 квартал - 100 

 

1 квартал– 100 

2 квартал - 100 

3 квартал -100 

4 квартал - 100 

 

10 

10 

10 

10 

 

 

0 

0 

0 

0 

 

 

- 

- 

- 

- 

3.2 Объем  муниципальной услуги (работы) в натуральных показателях: 

 

Наименование 

показателя 

Единица 

измерения 

Утверждено  Утверждено на 

отчетную дату 

Исполнено на 

отчетную дату 

Отклонение Причина 

отклонений 

допустимое 

(возможное) 

фактическое 

 

Количество 

обучающихся  

по программам 

 

Количество 

обучающихся ( в 

натуральном 

 

1 квартал – 274 

2 квартал – 272 

3 квартал – 253 

 

1 квартал – 274 

2 квартал – 272 

3 квартал – 253 

 

1 квартал – 273 

2 квартал – 272 

3 квартал – 263 

 

15 

15 

15 

 

- 0,4 

0 

3,9 

 

- 

- 

- 
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дошкольного 

образования 

выражении) 4 квартал - 253 4 квартал - 253 

 

4 квартал - 242 

 

15 4,3 - 

 Среднегодовое 

значение 

263 263 262,5    

        

 

Руководитель учреждения заведующий  МБДОУ детский сад «Ручеек» пгт Уни          ____________                         С.В. Сотонина 
                                                        (должность)                                                                              (подпись)                                           (расшифровка подписи) 

 

«19» января 2021  г.   

 

 

 

Отчет получил: 

Начальник МУ «УО администрации Унинского района»                              _________________                                     Н.В. Шутова 
(должность ГРБС, в ведении которого находиться  учреждение)                                       (подпись)                                                               (расшифровка подписи) 

 

«___» __________________ 20 _____ г. 
 

 

 

Отчет проверил: 

 

Начальник МУ «УО администрации Унинского района»                           _________________                                       Н.В. Шутова 
(должность ГРБС, в ведении которого находиться  учреждение)                                                     (подпись)                                                               (расшифровка подписи) 

 

«___» __________________ 20 _____ г. 
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